
Projekt: Schüleraustausch 
Karlovy Vary  
15.-17.3.2017 



Ve dnech 15. a 17. března 2017 pokračoval projekt Schüleraustausch (Výměna žáků) mezi partnerskými školami 
Realschule im Stiftland z Waldsassenu a Základní škola jazyků Karlovy Vary. 

 

Příjezd německých žáků do Karlových Varů 

1. den 



Pak následovaly hry ve smíšených skupinách. Nejdříve se skládaly rozstříhané fotky Karlových Varů a Waldsassenu. 





Při štafetovém diktátu museli Němci opisovat českou říkanku a Češi zase německou. 



Protože bylo těžké rozhodnout, která skupina vyhrála ve štafetovém diktátu, rozhodnout měl přednes opisované básničky. Němci 
četli českou básničku a Češi německou. 







Pak následovala židličkovaná, při které někteří závodili jako o život. 



Po obědě následovala procházka městem. 



Lanovkou se jelo na Dianu.  



Návštěva Motýlího domu na Dianě. Po návratu do školy odjeli Němci do českých rodin na ubytování. 
 



Druhý den byl vyhrazen návštěvě Plzně. Začalo se na náměstí, kde na nás čekala průvodkyně, která mluvila česky a německy.  

2. den 



Seznámila nás s historií Plzně. 
 



Součástí prohlídky byly také německo-české hry. 





Po obědě v restauraci následovala návštěva Techmánii. 



Po obědě v restauraci následovala návštěva Techmánii. 









Třetí den jsme strávili opět v Karlových Varech. Němečtí žáci se účastnili první vyučovací hodiny se svými českými kamarády. Pak 
následovala návštěva Muzea voskových fugirín v kostele sv. Lukáše. 

3. den 







Návštěva pramenů a ochutnávka. 



Po obědě přišlo loučení. 



KONEC   


